CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO LL.PP. RETI E SERVIZI
SETTORE MANUTENZIONE
DETERMINAZIONE

OGGETTO: ACQUISTO MATERIALE EDILE, IDRAULICO E ELETTRICO PER LA
MANUTENZIONE ESEGUITA DAGLI OPERIA COMUNALI DI STRADE , IMPIANTI
ED EDIFICI DI COMPETENZA COMUNALE
IMPEGNO DI SPESA

L’anno 2011 addi 07 del mese di Aprile, alle ore 12,00 nel proprio ufficio

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;

Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto l'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;




IL DIRIGENTE

Considerato che:

- giornalmente giungono segnalazioni per la riparazione di impianti idraulici ed
elettrici a servizio degli immobili comunali, riparazione di buche sul manto stradale e
manutenzione della segnaletica stradale;

- gli interventi di manutenzione vengono effettuati dalle maestranze comunali;

- per effettuare tali interventi occorre acquistare materiale edile, idraulico ed
elettrico presso i fornitori presenti sul territorio;

Per quanto sopra , occorre impegnare la presunta somma di € 1.000,00 ,
per il 2° bimestre 2011, da destinare all' acquisto del materiale occorrente per la
manutenzione di strade, scuole , edifici e segnaletica stradale comunale.

DETERMINA

1) di impegnare la somma di € 1.000,00 comp.IVA per il 2° bimestre 2011 al capitolo
254 o del bilancio per I'esercizio anno 2011 che presenta sufficiente disponibilita ;

2) di dare mandato anche all” Ufficio Economato di anticipare secondo le esigenze le somme
per " acquisto di materiale occorrente per la manutenzione di strade , edifici, scuole e
segnaletica stradale eseguita dalle maestranze comunali;

3 ) di dare atto che il presente provvedimento:

- viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di cui all'art. 39
del vigente Regolamento di contabilita;

- & esecutivo dal momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la
copertura finanziaria

- va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite I'Ufficio di Segreteria Generale;
- va annotato nel Registro delle Determinazioni conservato presso il Dipartimento Affari
Generali- Segreteria Generale.

- va pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi;

Terracina 07.04.2011



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo CodMec 1 2 3 4
c.
2011 1 04 01 02 00002540

Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo

20110000536 0 29.04.2011

Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
w . 90 07.04.2011
Per:

ACQUISTO MATERIALE EDILE, IDRAULICO ED ELETTRICO

Importo Attuale Euro 1.000,00
Importo Iniziale Euro 1.000,00

Previsione Attuale 5.000,00
Impegnato sul CAP 1.000,00
Differenza 4.000,00

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE AI SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142
/ 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI’ 28.04.2011

JL RAGIONIERE CAPO



1

Il Responsabile del Servizio Il Dirigente

Dott. Ingf\ngs,,maﬁdo Percoco Dott. Ing. ﬁfnzo Fusco
[~ WA S
rd i
% 7

Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.ssa Ada Nasti

b 7

Terracina, B5 . 05 o

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il Segretario Generale, su conforme dichjarazione del messo comunale, certifica che
copia del presente provvedimento viene affisso all’albo pretorio di questo Comune per

quindici giorni consecutivi a partire dal 1 %} ﬁ@g”%g 2@33 , reg. n° ﬁ e ;
Il Messo Comunale Il Segretérip Generale
- Dott. Luigi Pilone
L iy %‘(g‘“"i
NVl
E‘/

i

Terracina,

¥ PUBBLICATO



